
April	nyt	fra	Diernæs	Kultur-	og	Forsamlingshus.	
	
Sæt	kryds	d.	23.	April	kl.	19,	hvor	der	er	den	årlige	generalforsamling,	og	du	kan	gøre	din	
indflydelse	gældende.	Der	vil	vi	også	fortælle	om	de	mange	projekter,	vi	arbejder	med	i	

bestyrelsen	for	et	spændende	og	levende	fælleshus.	Hold	øje	med	indkaldelsen	her	på	
facebook	og	i	avisen.	

	
Februar	og	marts	har	budt	på	fine	arrangementer,	herunder	fastelavn	-	en	rigtig	festlig	dag,	
hvor	mange	mødte	op.	Derudover	møde	om	miljø-	og	havmiljø,	strik-	og	nørkleaften	samt	

formiddagskaffe	og	ikke	mindst	hyggelig	fællesspisning.		
	

Fællesspisning:	Vi	kunne	tænke	os,	at	endnu	flere	kom	til	fællesspisning	i	forsamlingshuset.	
Det	er	en	god	lejlighed	til,	især	for	nytilflyttede,	at	møde	landsbyens	øvrige	beboere.	Hvem	er	
hvem,	og	hvor	bor	vi,	hver	især.	Og	også	bare	til	hyggeligt	samvær	og	en	god	snak	☺	

	
Oprydningsdag:	Sidste	weekend	mødtes	betyrelsen	og	en	enkelt	frivillig	til	oprydning	og	
organisering	af	forsamlingshusets	rum,	så	der	er	indbydende,	og	det	er	nemt	at	finde	de	ting,	

man	skal	bruge.	Særlig	køkken,	viktualierum,	depotrum	og	det	bagerste	lokale	trængte.	Der	
blev	også	pudset	vinduer	og	ryddet	op	i	skabe.		

	

Grønne	naboer:	har	haft	travlt	med	at	fjerne	ukrudt	på	flisearelaet	bag	forsamlingshuset,	
som	var	helt	groet	til.	Der	er	er	nu	pænt	og	fremkommeligt,	og	langs	hegnet	er	sat	hortensia	

og	påskeliljer.	Snart	kan	vi	glæde	os	over	vores	gadekær	og	de	nyplantede	æbletræer	i	blomst.	
	

Fælles	arbejdsdag:	Næste	skridt	er	en	fælles	arbejdsdag,	hvor	forsamlingshusets	loft	skal	
ryddes	for	ting,	der	ikke	længere	bruges.	Mere	info	følger.	
	

Istandsættelse	bagerste	lokale:	bageste	lokale	skal	færdig	istandsættes,	gerne	ved	gode	
frivillige	kræfter.	Meld	gerne	ind	om	du	kan	hjælpe.	Jo	flere	hænder,	jo	nemmere	går	det.	

	

Folder:	Sidst	men	ikke	mindst,	håber	vi,	at	alle	nu	har	modtaget	husets	fine	nye	folder,	som	vi	
har	været	rundt	med	i	diverse	postkasser	☺	

	
Kommende	arrangementer	ser	du	her:	
 

1.4. kl, 19, Pubquiz	kl.	19,	pris	40	kr,	der	kan	købes	øl,	vand	og	snacks. 
	

10.4.	kl.	19,	Strik	og	nørkle	aften,	pris	20,-kr.	Medbring	egen	forplejning.	

	
23.4.	kl.	19,	Generalforsamling	–	indkaldelse	sker	via	avise	og	facebook.	

	
24.5.	Markedsdag	-	alle	kan	købe	en	stand	til	lopper.	Mere	information	følger	

	


